Cislo kalkulécie.
Datum
Predajca
Telefon

Mobil

e-mail

Platnost do

Spolocénost’
MD-Bavaria Zilina, s.r.o.

Adresa
Bytcicka
01001 Zilina

Telefén
+421 41 5072821

Fax
+421 41 5072808

e-mail
detko@md-bavaria.sk

www
www.bmw-zilina.sk

MD-Bavaria Zilina, s.r.o.

MD-Bavaria Zilina, s. r. 0.
BytCicka 8105/82

01001

Zilina

Ponuka

66531
03.09.2025
Asistetka predaja
+421-945500332

motorrad@md-bavaria.sk
17.09.2025

Nas predajny tim: Miroslav BabCan +421-945 456 332, Marek VrSansky +421-945 457 332

VIN WB10M4100T 6L75637

oM41 BMW Moto R 1300 RT

Technické udaje

Objem 1300 cm®

Farba a vnutorné prevedenie (cena vratane DPH)
HOP Option 719 Blue Ridge Mountain metallic

Zakladna vybava (cenavratane DPH)

Doplnkova vybava (cena vratane DPH)

230 Balik Comfort

417 Centralne zamykanie

603 Alarm

636 Hlavny stojan

68B Variables Gep{cksystem

235 Balik Dynamic

219 Predny svetlomet Pro

224 Jazdny mod Pro

22A Automatizovana prevodovka (AGX)

22B Dynamic Chassis Adaption
2NA Sportové brzdy

23B Balik Inovacia

5AG Adaptive light modes

5AR Systém varovania pred narazom zozadu
5AS Jazdny Asistent

268 Radio

395 Radio ECE

4A2 Komfort-Soziuspaket

690 Nosi¢ horného kufra

696 Topcase velky
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Spotreba - Stred
Emisie CO,

EUR

EUR
EUR

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
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EUR
EUR
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22.990,00

- 1/100km
113 glkm

0,00
0,00

930,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.455,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

1.287,00
0,00
0,00
0,00

1.266,00
0,00

1.581,00
0,00
0,00



Ponuka
Cislo kalkul4cie. 66531
paum  (03.09.2025
Platnost do 1 7092025

764 Elektricka zasuvka EUR 0,00
77C Sedadlo Komfort EUR 0,00
77F Sedadlo spolujazdca EUR 0,00
562 Pridavné svetlomety EUR 424,00
64C Audio Pro Audio Pro EUR 413,00
B6AC Intelligent Emergency Call EUR 372,00
79X Option 719 ! EUR 2.274,00
19F Design option silencer EUR 0,00
340 Chromoveé zvody EUR 0,00
506 Option 719 EUR 0,00
508 Kované riadidla EUR 0,00
55A Variable Windleitfl}gel EUR 0,00
79H Option 719 Billet Pack Shadow EUR 0,00
7A2 Service Inclusive 3/30 EUR 1.220,00
7A8 5-roCnéa zaruka EUR 258,00
Spolu farba, vnitorné prevedenie a vybavy EUR 12.480,00
Katalégova cena (cena vratane DPH) EUR 35.470,00

RoOzne (cena vratane DPH)

Zvyhodnend ponuka na financovanie cez BMW EUR 0,00

Financial Services

so splatkou uz od € 168 mesacne pri 50% akontacii.  EUR 0,00

Zvyhodnena sadzba pre havarijné a povinné zmluvné  EUR 0,00

poistenie

Zaruka mobility BMW Motorrad na 5 rokov EUR 0,00

Balik vybavy s cenovym zvyhodnenim. EUR 0,00
Spolu R6zne EUR 0,00
Cena konfigurovaného vozidla EUR 35.470,00
Naklady na dopravu a predpredajnu pripravu vozidla EUR 92,25
Cena celkom vratane DPH EUR 35.562,25
DPH EUR 6.649,84
Cena celkom bez DPH EUR 28.912,41
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